

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

D. Juhl Holding ApS

Søndergade 2 B, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 99 05 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Dennis Juhl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | D. Juhl Holding ApS Søndergade 2 B 9240 Nibe |
| | CVR-nr.: 38 99 05 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Juhl Jensen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Kapitalinteresser | Textur ApS, Aalborg Struktur ApS, Aalborg Restaurant Emil ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje anpartar i øvrige selskaber, herunder kan selskabet investere i ikke spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod -545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -12.115 | -4.138 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | 55.948 | -364.715 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 873.374 | -181.387 |
| Andre finansielle indtægter | 3.483 | 7.028 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.020 | -1.814 |
| Resultat før skat | 919.670 | -545.026 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 919.670 | -545.026 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 891.374 | -218.887 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -93.704 | -326.139 |
| Disponeret i alt | 919.670 | -545.026 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>1.050.401</u> | <u>111.402</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.050.401</u> | <u>111.402</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.050.401</u> | <u>111.402</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 244.445 | 242.941 |
| | Andre tilgodehavender | <u>157</u> | <u>26.307</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>244.602</u> | <u>269.248</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>4.836</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>269.602</u> | <u>299.084</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.320.003</u> | <u>410.486</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 943.776 | 52.402 |
| Overført resultat | 145.118 | 238.823 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.250.894 | 331.225 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 9.601 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375 | 4.375 |
| Selskabsskat | 0 | 1.254 |
| Anden gæld | 55.133 | 73.632 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 69.109 | 79.261 |
| Gældsforpligtelser i alt | 69.109 | 79.261 |
| Passiver i alt | 1.320.003 | 410.486 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 271.289 | 564.962 | 0 | 876.251 |
| Resultatandel | 0 | -218.887 | -326.139 | 0 | -545.026 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 52.402 | 238.823 | 0 | 331.225 |
| Resultatandel | 0 | 891.374 | -93.705 | 122.000 | 919.669 |
| | 40.000 | 943.776 | 145.118 | 122.000 | 1.250.894 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.020 | 1.814 | |
| | 1.020 | 1.814 | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 59.000 | 55.500 | |
| Tilgang i årets løb | 65.625 | 6.000 | |
| Afgang i årets løb | -18.000 | -2.500 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 106.625 | 59.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 52.402 | 271.289 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 250.998 | -181.387 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 640.376 | -37.500 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 943.776 | 52.402 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.050.401 | 111.402 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Textur ApS, Aalborg | 45 % | 1.730.233 | 338.132 |
| Struktur ApS, Aalborg | 30 % | 790.928 | 82.774 |
| Restaurant Emil ApS, Aalborg | 15 % | 230.116 | 674.463 |
| | | 2.751.277 | 1.095.369 |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån hos Restaurant Emil ApS. Restaurant Emil ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.
